СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

 ШЕСТЬДЕСЯТ ПЕРВАЯ  СЕССИЯ

 (V СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

От _20.03.2014_________

        №___401_____

ст. Отрадная

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Отрадненский район от 1 ноября 2011 года № 153
С целью приведения в соответствии с требованиями Федерального законодательства, руководствуясь статьями 5 и 346.26 налогового кодекса Российской Федерации (с изменениями и дополнениями на 25 июня 2012 года)
Совет муниципального образования Отрадненский район  Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в решение Совета муниципального образования Отрадненский район от 1 ноября 2011 года № 153 «О применении системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход и утверждении значений корректирующего  коэффициента К2»:

1) подпункты 3, 4 и 11 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«3) оказания услуг по ремонту, техническому обслуживанию и мойке автомототранспортных средств;»;

«4) оказания услуг по предоставлению во временное владение (в пользование) мест для стоянки автомототранспортных средств, а также по хранению автомототранспортных средств на платных стоянках (за исключением штрафных автостоянок);»;
«11) размещения рекламы с использованием внешних и внутренних поверхностей транспортных средств;»;
2) в подпунктах 3.1, 3.2., 4 пункта 2 слова «автотранспортных средств» заменить словами «автомототранспортных средств»;

3) подпункт 16 пункта 2 изложить в новой редакции:

	16
	Размещения рекламы с использованием внешних и внутренних поверхностей транспортных средств
	0,16
	0,14
	0,1

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по  вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю Совета муниципального образования Отрадненский район (Шведов).

3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

Глава муниципального образования

Отрадненский район

            А.В.Волненко
Председатель Совета муниципального

образования Отрадненский район

В.Г.Ширекин